
BURI\1ISTRZ 
:vn . .\.STA PRZEDBORZA 

Zarządzenie Nr 0050.20.2024 
Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia O 1 marca 2024 roku 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko 
Dyrektora Samorządowego Przedszkola w Przedborzu. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j . Dz. U. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 63 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 1 
pkt 2, art. 63 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 900, 1672, 1718, 2005) oraz § 1 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
11 sierpnia 201 7r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j. Dz.U. z 2021r., poz. 1428) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. Ogłaszam konkurs na stanowisko Dyrektora Samorządowego Przedszkola 
w Przedborzu. 

2.0głoszenie o konkursie stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
3.Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych kandydatów 

na stanowisko dyrektora stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 
§ 2. Ogłoszenie o konkursie zamieszcza się na stronie BIP Urzędu Miejskiego 

w Przedborzu w zakładce: ,,Nabór pracowników" oraz na Tablicy Ogłoszeń w budynku Urzędu 
Miej ski ego w Przedborzu. 

§ 3 .Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BUR~ TRZ 

mgr Wiesław~Janosik 
\ 

" \ 


